5
Mall GmbH, Ersatzteil-Preisliste 2025 zzgl. MwSt. 43
Vollbiologische Kläranlagen
Mechanische Kläranlagen
Abwassersammelgruben
Kleinkläranlagen / Ersatzteile und Zubehör
5
44 Mall GmbH, Ersatzteil-Preisliste 2025 zzgl. MwSt.

Füllstandskontrolle
Bestell-
Nummer
Artikel Preis frei Haus
€
611440 Füllstandsüberwachung Typ S mit Schwimmerschalter Kabellänge 10 m,
Alarm optisch / akustisch 496,00
613670 Füllstandsüberwachung Typ XL mit 2 Hängeelektroden, Kabellänge 25 m,
Alarm optisch / akustisch, potentialfreier Ausgang 953,00
Linearkolbenverdichter
Bestell-
Nummer
Artikel Preis frei Haus
€
Nitto LA 45
600250 Linearkolbenverdichter LA-45C, Luftförderrate 45 I/min bei 110  mbar,
230 V, 50 Hz
316,00
604034 Reparatursatz Luftfilter, Kolbensatz und Dichtungen 99,00
Nitto LA 60
600251 Linearkolbenverdichter LA-60B, Luftförderrate 60 I/min bei 150  mbar,
230 V, 50 Hz
492,00
604035 Reparatursatz Luftfilter, Kolbensatz und Dichtungen 140,00
Nitto LA 80
600252 Linearkolbenverdichter LA-80B, Luftförderrate 80 I/min bei 150  mbar,
230 V, 50 Hz
528,00
604036 Reparatursatz Luftfilter, Kolbensatz und Dichtungen 154,00
Nitto LA 100
600253 Linearkolbenverdichter LA-100A, Luftförderrate 100I/min bei 180 mbar,
230 V, 50 Hz
748,00
604037 Reparatursatz Luftfilter, Kolbensatz und Dichtungen 222,00
Nitto LA 120
600254 Linearkolbenverdichter LA-120A, Luftförderrate 120I/min bei 180  mbar,
230 V, 50 Hz
748,00
604037 Reparatursatz Luftfilter, Kolbensatz und Dichtungen 222,00
Nitto LA 200